
 

 

1

Na temelju članka 47. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 
3/18) i Programa kapitalnih ulaganja i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini na području 
općine Bukovlje za 2018. godinu („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 27/17) 
Općinski načelnik Općine Bukovlje  na 15. sjednici 15. svibnja  2019. godine podnosi Općinskom 
vijeću Općine Bukovlje 
 
 

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Programa kapitalnih ulaganja i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini na području 

Općine Bukovlje za 2018. godinu 
 
 

 Članak 1. 
 

I. Izmjene i dopune Programa kapitalnih ulaganja i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj 
imovini na području Općine Bukovlje za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Program) usvojen je na 
12. sjednici Općinskog vijeća Općine Bukovlje održanoj  13. prosinca 2018. godine 

 
 

Članak 2. 
 

Program je izvršen kako slijedi: 
 
1. Igralište Vranovci 
 
OBJEKT: IGRALIŠTE VRANOVCI 
OPIS POSLA: Projektna dokumentacija 
AKTIVNOST I POZICIJA U 
PRORAČUNU: 

Ostali građevinski objekti 113 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

  
25.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: Proračun općine Bukovlje  
12 

 
25.000,00 

 
100% 

 
NOVI PLAN 

  
          0,00 

 

 
 
2 Sportsko-rekreacijski centar  
 
OBJEKT: SPORTSKO-REKREACIJSKI CENTAR 
OPIS POSLA: Izrada projektne dokumentacije i izgradnja 
AKTIVNOST I POZICIJA U 
PRORAČUNU: 

Ostali građevinski objekti 109 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

 7.500.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 
 
NOVI PLAN  

Proračun općine Bukovlje  12 
Kapitalne pomoći 52 
 
 

7.500.000,00 
 
             0,00 

100% 



 

 

2

Članak 3. 
 

 Planirana su dodatna ulaganja na sljedećoj nefinancijskoj imovini u 2018. godini: 
 

1. OBJEKT: ZGRADA OPĆINE 
OPIS POSLA: Adaptacija 

AKTIVNOST I POZICIJA U 
PRORAČUNU: 

Dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

102 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

 10.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 
 
 
 
NOVI PLAN 

Proračun općine Bukovlje 
12 

10.000,00 
 
 
 

             0,00 

100% 
 
 
 
 

  
2. OBJEKT: DOM VRANOVCI 

OPIS POSLA: Adaptacija 
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

103 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

 20.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 
 
 
NOVI PLAN  

Proračun općine Bukovlje 
12 

20.000,00 
 

            
             0,00 

100% 
 
 

3. OBJEKT: DOM ŠUŠNJEVCI 
OPIS POSLA: Adaptacija 

AKTIVNOST I POZICIJA U 
PRORAČUNU: 

Dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

104 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

 10.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 
 
NOVI PLAN 

Proračun općine Bukovlje 
12 

10.000,00 
 

            0,00 

100% 
 
 

 
4. OBJEKT: DOM JEŽEVIK 

OPIS POSLA: Adaptacija 
AKTIVNOST I POZICIJA U 

PRORAČUNU: 
Dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

      105 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

 30.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: Proračun općine Bukovlje 
12 

30.000,00 100% 
 

 
 

 
NOVI PLAN 

  
            0,00 

 

 

5. OBJEKT: DOM KORDUŠEVCI 
OPIS POSLA: Adaptacija 



 

 

3

AKTIVNOST I POZICIJA U 
PRORAČUNU: 

Dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

8005 

PLAN FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA: 

 30.000,00 

IZVORI FINANCIRANJA: 
 
NOVI PLAN 

Proračun općine Bukovlje 
12 

30.000,00 
 

            0,00 

100% 
 
 

  
 

 
Članak 4. 

 Sredstva iz članka 2. i 3. ovog Programa ostvarena su u iznosu od 0,00 kuna  
 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE BUKOVLJE 
 
 
KLASA: 400-01/17-01/115 
URBROJ: 2178/25-01-19-3 
Bukovlje, 15. svibanj 2019 godine  

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
  Davor Petrik 

 
 



Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ broj 3/18) i Programa kapitalnih ulaganja i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj 
imovini na području općine Bukovlje za 2018. godinu („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ broj 27/17) Općinsko vijeće općine Bukovlje na svojoj 15. sjednici održanoj 15. 
svibnja 2019. godine donosi  

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja i dodatnih ulaganja na 

nefinancijskoj imovini na području Općine Bukovlje za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja i 
dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini na području Općine Bukovlje za 2018. godinu 
 

Članak 2. 
 

 Izvješće općinskog načelnika sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 
 
 
 
KLASA: 400-01/17-01/115 
URBROJ: 2178/25-02-19-4 
Bukovlje, 15. svibnja 2019. godine 
 
 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ.  
  
 




